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Kan med fordel kombineres med andre produkter fra Enlighten-serien for at opnå 
maksimal effekt, men kan også kombineres med andre NEOSTRATA-produkter. 
Når der anbefales produkter til ujævn hudtone, er det vigtigt at inkludere en høj 
solfaktor (SPF) til daglig brug.

Beskrivelse:
Illuminating Serum er et aktivt serum, der effektivt minimerer ujævn pigmente-
ring. Ingredienser som NeoGlukosamin, niacinamid, B-resorcinol, lakridsekstrakt 
og C-vitamin har tilsammen en effekt på hyperpigmentering og mørke pletter. 
NeoGlukosamin eksfolierer nænsomt og bidrager til at få en jævnere hudtone 
og -struktur og desuden giver øget spændstighed. Niacinamid bidrager yder-
ligere til at få en jævnere hudtone og reducerer synligheden af forstørrede porer. 
Sammensætningen virker på alle typer ujævn pigmentering, og regelmæssig brug 
giver en klarere og jævnere hudtone med større glød. Er velegnet til alle hudtyper 
og kan især anbefales til brugere, som ønsker en jævnere hudtone. 

Indhold:
•	 6% NeoGlukosamin – eksfolierer nænsomt og minimerer ujævn pigmentering. 		
	 Genopbygger og styrker desuden hudens underliggende støttestruktur, hvilket 		
	 giver en fastere og mere fyldig hud. 
•	 4% niacinamid – bidrager til en jævnere hudtone og minimerer synligheden af 		
	 forstørrede porer. 
•	 B-resorcinol – udjævner hudtonen og modvirker ny hyperpigmentering.
•	 Lakridsekstrakt – planteekstrakt, som hjælper til med at få en jævnere hudtone.
•	 C-vitamin – effektiv antioxidant med pigmentudjævnende effekt. 

Brug:
Dette serum kan bruges både morgen og aften, men kan også veksles med 
Enlighten 15% Vitamin C + PHA Serum (Illuminating Serum påføres i så fald om 
aftenen). Serummet efterfølges af en dag- eller natcreme, som tager hensyn til 
huden. Kan med fordel kombineres med de andre produkter fra Enlighten-serien 
for dermed at opnå en intensiv effekt på pigmenteringer, men kan desuden kombi-
neres med andre NEOSTRATA-produkter. Ved behandling af ujævn hudtone er det 
meget vigtigt at anvende solbeskyttelse på et højt niveau hver dag.

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Acetyl Glucosamine, Butylene Glycol, Alcohol Denat., Niacinamide, 
Polysorbate 80, Dimethicone PEG-7 Phosphate, Lavandula Angustifolia (Lavender) 
Flower/Leaf/Stem Extract, 4-Butylresorcinol, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract, 
Tetrahexyldecyl Ascorbate, Prunus Armeniaca (Apricot) Fruit Extract, Citrus Aurantium Dulcis 
(Orange) Fruit Extract, Jasminum Officinale (Jasmine) Flower/Leaf Extract, Citrus Aurantium 
Dulcis (Orange) Peel Extract, Elettaria Cardamomum Seed Extract, Vanilla Planifolia Fruit 
Extract, Plumeria Rubra Flower Extract, Hedychium Spicatum Extract, Hibiscus Abelmoschus 
Seed Extract, Gardenia Taitensis Flower Extract, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Eugenia 
Caryophyllus (Clove) Flower Extract, Caprylic/Capric Triglyceride, Hydroxyethylcellulose, 
Caprylyl Glycol, Sodium Bisulfite, Chlorphenesin, Phenoxyethanol, Linalool, Limonene, 
Hydroxycitronellal, Benzyl Alcohol, Red 33 (CI 17200), Yellow 5 (CI 19140).

ILLUMINATING SERUM

PRODUKTINFORMATION


